



www.UFO-DOT-COSM przedstawia odc. 38 Stonehenge i krąg zbożowy

Badacze zjawisk paranormalnych oraz kryptolodzy mają twarde orzech do zgryzienia

Badacze zjawisk paranormalnych oraz kryptolodzy mają twarde orzech do zgryzienia

07 - 2011 (38)

*" Oni robią te kręgi po to by potem
słuchać tego co ludzie mówią. Pewnie robią to po to by wiedzieć ile ludzie już o nich
wiedzą i czego się domyślają."*

Zasłyszane

Tajemniczy krąg zbożowy obok Stonehenge. Głos Boga czy zaszyfrowana wiadomość od obcych?



Badacze zjawisk paranormalnych oraz kryptolodzy mają twarde **orzech** do zgryzienia. W okolicach Stonehenge - jednej z największych i najsłynniejszych budowli megalitycznych – pojawił się tajemniczy krąg. Eksperci zastanawiają się, czy to kolejna z wielu mistyfikacji związanych z pojawiającymi się w zbożu znakami czy też formacja pełniąca rolę komunikatu? Kręgi **zbożowe**, wokół których przez lata narosła niezliczona ilość teorii, nie przestają fascynować. W czołówce zestawienia krajów, w których kręgi zbożowe pojawiają się z największą częstotliwością znajduje się Wielka Brytania. Tym razem paranaukowcy starają się zgłębić tajemnicę zbożowej struktury, która ujawniona została w hrabstwie Wiltshire, tuż obok legendarnej budowli pochodzącej sprzed tysięcy lat. Obserwatorzy zwracają uwagę, że tuż obok siebie znalazły się w ten sposób obiekty, które od dawna budzą fascynację i odpowiadają za powstanie niezliczonych, mniej lub bardziej wiarygodnych teorii.



Formacja, która tak bardzo zaintrygowała ostatnio internautów i badaczy tego, co niezwykle, ma ok. 60 metrów średnicy. Kwestią dyskusyjną pozostaje jej pochodzenie – poinformował dziennik „Daily Mail”.

„Krań znajduje się po drugiej stronie drogi, która oddziela go od Stonehenge. Jest tak wyraźny, że ludzie przyglądając się mu, zapominają o znajdującej się po drugiej stronie budowli” – powiedział Eliakis Joseph-Sophia.



Pierwsze relacje dotyczące kręgów **zbożowych** zaczęły się pojawiać ok. 1000 lat temu. Wielka Brytania w latach 70-tych przeżywała nawet tzw. „epidemię” kręgów zbożowych. W toku śledztwa udało się wyjaśnić, że na przestrzeni lat, wiele znaków zostało sfalszowanych. W Polsce głośno o kręgach zrobiło się na początku nowego wieku, kiedy we wsi Wylatowo sporo takich form odkryto na lokalnych polach.



Fenomen często łączony jest ze zjawiskiem UFO. Nie brakuje też ludzi, którzy uważają, że są one znakami pochodzącymi od samego Boga.

Jak zwykle w podobnych wypadkach, wyraźnie słyszalny pozostaje głos sceptyków, którzy uważają, że wzór obok Stonehenge, tak samo jak inne kręgi zbożowe, pozostaje jedynie

błyskotliwym dziełem grupy zapaleńców, którzy przy użyciu **komputera** oraz kilku prostych narzędzi są w stanie zdziałać „cuda”.



Przygotowała:

Ania-Nibiru

Anna Modrzejewska

Autor: Niewiarygodne.pl